Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1986

О результатах Всероссийского творческого конкурса «О подвигах, о доблести, о славе!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «О подвигах, о доблести, о славе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Магомедов
Гамзат
Ренатович

Голуб
Светлана
Владимировна

"НЕИЗВЕСТНЫЙ СОЛДАТ" 1 место ДП-1986-
83669

2 Бородачева
Мария

Агафонова
Татьяна
Витальевна

"С Днем Победы!" 1 место ДП-1986-
83886

3 Альбеков
Равиль

Айгуль
Кенжебаевна
Казангапова

"Помню и горжусь" 1 место ДП-1986-
83973

4 Хозяшева
Алла

Кутепова
Елизавета
Владимировна

У Вечного огня 1 место ДП-1986-
84018

5 Спицына
Дарья

Даренских
Алёна Игоревна Помним о Дне Победы 2 место ДП-1986-

84030

6 Дмитренко
Дмитрий

Власов
Василий
Александрович

"Письмо солдату" 1 место ДП-1986-
84184

7 Цирулькевич
Степан

Помазкина
Наталья
Николаевна

Актерское мастерство 1 место ДП-1986-
84329

8 Чувашова
Мария

Помазкина
Наталья
Николаевна

Актерское искусство 2 место ДП-1986-
84330

9 Щемилинина
Елизавета

Бабакова
Александра
Николаевна

"День Победы" 1 место ДП-1986-
84346

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов